



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MWL HOLDING APS
OLFERT FISCHERS GADE 4 B, 1311 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JUNI 2021 - 31. MAJ 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. november 2022

Mads Wolf Lundholm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

MWL Holding ApS
Olfert Fischers Gade 4 B
1311 København K

CVR-nr.: 41 02 60 22
Stiftet: 19. december 2019
Kommune: København
Regnskabsår: 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Direktion

Mads Wolf Lundholm

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datter- og associerede virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2021/22 realiseret et overskud på 365 tkr., mod et overskud på 232 tkr. sidste regnskabsår. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		536.333	200.000
Eksterne omkostninger.....		-1.875	-2.775
DRIFTSRESULTAT.....		534.458	197.225
Andre finansielle indtægter.....		33.855	51.408
Andre finansielle omkostninger.....	1	-251.135	-7.326
RESULTAT FØR SKAT.....		317.178	241.307
Skat af årets resultat.....	2	48.230	-9.086
ÅRETS RESULTAT.....		365.408	232.221
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
Ekstraordinært udbytte.....		0	55.300
Overført resultat.....		308.208	120.421
I ALT.....		365.408	232.221

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		31.333	12.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	111.333	92.000
ANLÆGSAKTIVER.....		111.333	92.000
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.212.737	343.882
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		283.872	368.804
Tilgodehavender.....		1.496.609	712.686
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	103.037	385.875
Værdipapirer.....		103.037	385.875
Likvide beholdninger.....		81	1.649
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.599.727	1.100.210
AKTIVER.....		1.711.060	1.192.210
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		426.812	118.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
EGENKAPITAL.....		524.012	215.104
Selskabsskat.....		71.808	172.920
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	71.808	172.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		940.320	597.752
Selskabsskat.....		172.920	194.062
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	10.372
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.115.240	804.186
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.187.048	977.106
PASSIVER.....		1.711.060	1.192.210
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2021.....	40.000	118.604	56.500	215.104
Forslag til resultatdisponering.....		308.208	57.200	365.408
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-56.500	-56.500
Egenkapital 31. maj 2022.....	40.000	426.812	57.200	524.012

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.078	7.324		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	239.057	2		
	251.135	7.326		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-48.230	9.086		
	-48.230	9.086		
Finansielle anlægsaktiver			3	
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2021.....	80.000	12.000		
Tilgang.....	0	20.000		
Afgang.....	0	-667		
Kostpris 31. maj 2022.....	80.000	31.333		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022.....	80.000	31.333		
Andre værdipapirer og kapitalandele			4	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
		Værdipapirer		
Dagsværdi 31. maj 2022.....		103.037		
Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-185.877		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/5 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/5 2021 gæld i alt
Selskabsskat.....	71.808	0	0	172.920
	71.808	0	0	172.920

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	6
Hæftelse i sambeskatningen	
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 72 tkr. pr. balancedagen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhed Wolf Lundholm ApS' lån til SHS Holding ApS. Lånet udgør 306 tkr. pr. 31. maj 2022.	
	2021/22 2020/21
Medarbejderforhold	8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1 1
Selskabets ansatte omfatter direktion, der ikke modtager vederlag.	
